
Sr.Barrera 4446640109
13.64 kW 21 de Noviembre de 2025

1D 405720500060

1,549 kWh prom. $ 4,146

23 3,491 kWh $60

98.55 % BIMESTRE $ 4,086

$24,877.00 MXN $357.00 MXN $24,520.00 MXN

620 W 23 61.6 m 2



Propuesta 1 21 de Noviembre de 2025 6 de Diciembre de 2025

# 20250001

Sr.Barrera  
4446640109

23 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 24,877.00 $ 357.00 $ 0.00 $ 24,520.00 $ 24,520.00 $ 24,520.00

2 $ 25,623.31 $ 367.71 $ 0.00 $ 25,255.60 $ 25,255.60 $ 49,775.60

3 $ 26,392.01 $ 378.74 $ 0.00 $ 26,013.27 $ 26,013.27 $ 75,788.87

4 $ 27,183.77 $ 390.10 $ 0.00 $ 26,793.67 $ 26,793.67 $ 102,582.53

5 $ 27,999.28 $ 401.81 $ 0.00 $ 27,597.48 $ 27,597.48 $ 130,180.01

6 $ 28,839.26 $ 413.86 $ 0.00 $ 28,425.40 $ 28,425.40 $ 158,605.41

7 $ 29,704.44 $ 426.28 $ 0.00 $ 29,278.16 $ 29,278.16 $ 187,883.57

8 $ 30,595.57 $ 439.06 $ 0.00 $ 30,156.51 $ 30,156.51 $ 218,040.08

9 $ 31,513.44 $ 452.24 $ 0.00 $ 31,061.20 $ 31,061.20 $ 249,101.28

10 $ 32,458.84 $ 465.80 $ 0.00 $ 31,993.04 $ 31,993.04 $ 281,094.32

11 $ 33,432.61 $ 479.78 $ 0.00 $ 32,952.83 $ 32,952.83 $ 314,047.15

12 $ 34,435.59 $ 494.17 $ 0.00 $ 33,941.41 $ 33,941.41 $ 347,988.56

13 $ 35,468.65 $ 509.00 $ 0.00 $ 34,959.66 $ 34,959.66 $ 382,948.22

14 $ 36,532.71 $ 524.27 $ 0.00 $ 36,008.45 $ 36,008.45 $ 418,956.67

15 $ 37,628.69 $ 539.99 $ 0.00 $ 37,088.70 $ 37,088.70 $ 456,045.37

16 $ 38,757.56 $ 556.19 $ 0.00 $ 38,201.36 $ 38,201.36 $ 494,246.73

17 $ 39,920.28 $ 572.88 $ 0.00 $ 39,347.40 $ 39,347.40 $ 533,594.13

18 $ 41,117.89 $ 590.07 $ 0.00 $ 40,527.82 $ 40,527.82 $ 574,121.96

19 $ 42,351.43 $ 607.77 $ 0.00 $ 41,743.66 $ 41,743.66 $ 615,865.61

20 $ 43,621.97 $ 626.00 $ 0.00 $ 42,995.97 $ 42,995.97 $ 658,861.58

21 $ 44,930.63 $ 644.78 $ 0.00 $ 44,285.85 $ 44,285.85 $ 703,147.43

22 $ 46,278.55 $ 664.13 $ 0.00 $ 45,614.42 $ 45,614.42 $ 748,761.85

23 $ 47,666.90 $ 684.05 $ 0.00 $ 46,982.86 $ 46,982.86 $ 795,744.71

24 $ 49,096.91 $ 704.57 $ 0.00 $ 48,392.34 $ 48,392.34 $ 844,137.05

25 $ 50,569.82 $ 725.71 $ 0.00 $ 49,844.11 $ 49,844.11 $ 893,981.16



Generación de energía

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto

Generación de energía 3,889.9 4,235.4 3,964.9 4,467.5 4,660.1 4,382.7

Consumo actual 3,594.0 889.0 420.0 561.0 1,529.0 2,298.0


